

๓.๔.๓ กบญ.ฉ.๓ (ผจช.) ปิดประกาศสอบราคา และเปิดเผยราคากลางบน Website ของกรมบัญชีกลางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th , Website ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค www.pea.co.th และประสานงาน - ติดตาม กับส่วนที่เกี่ยวข้องจนงานแล้วเสร็จ

๓.๔.๔ เกณฑ์การพิจารณาตัดสิน : กฟภ.จะพิจารณาตัดสินราคาต่อรายการ ,

๓.๔.๕ กบญ.ฉ.๓ (นางยุพา) รับเอกสารคุณสมบัติและซองเสนอราคา ตามวัน เวลา ที่กำหนด

๓.๔.๖ คณะกรรมการฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการพิจารณาผลและการดำเนินการในการ สอบราคาครั้งนี้ตามระเบียบข้อบังคับของ กฟภ. ทุกกรณี และจะแจ้งผลการเปิดซองการสอบราคาเลขที่ ฉ.๓ กบญ.(จช.) สช.๐๐๕/๒๕๖๐ ภายใน ๓๐ วัน นับแต่วันที่ยื่นซองสอบราคา ให้แก่ผู้เสนอราคาได้รับทราบ พร้อมทั้ง ติดประกาศผลการสอบราคา ณ สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ ฯ

๓.๔.๗ กชช.ฉ.๓ (ผงป.) กำหนดหมายเลขของคำประกอบ WBS และปรับเปลี่ยน - ลด บประมาณตามราคางบประมาณให้เท่ากับราคากลางเพื่อประกอบการเบิกจ่ายแล้วแจ้ง ผจช.กบญ.ฉ.๓ ทราบด้วย

๓.๔.๘ กอก.ฉ.๓ (ผกม.) เป็นผู้ดำเนินการจัดทำสัญญา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ และโปรดลงนามในใบขอเสนอซื้อ(PR) , ใบประกาศแจ้งความ สอบราคาซื้อ และ แบบฟอร์มสอบราคาซื้อตามเสนอต่อไปด้วย



(นางปิยวรรณ พรายหมื่นไวย)

อก.บุญ.ฉ.3

ที่ ฉ.๓ กบญ. (จช.)- 2423 6 กค. 2560

เรียน ผจก.กฟฟ.ชั้น ๑ - ๓ , อก.กค.ฉ.๓ (ชก.กค.,ทผ.จค.,ทผ.กร.), อก.บล.ฉ.๓ (ทผ.มม.),

อก.อก.ฉ.๓ (ทผ.สส.), อก.ชช. (ทผ.งป.), อก.บุญ.ฉ.๓ (ชก.บุญ , ผชน.๘(ยุพา) , ทผ.บพ. , ทผ.จช.)

- อนุมัติตามเสนอ

- ลงนามในเอกสารที่เกี่ยวข้องแล้ว



6 ก.ค. 2560

(นายเฉลิมพล ชั่งจอหอ)

อผ.บพ.ฉ.3

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี

โทร ๐-๔๔๒๑-๔๓๓๔-๘ ต่อ ๑๐๓๒๖

โทรสาร ๐-๔๔๒๑-๔๔๘๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กบญ.ฉ.3

ถึง ผบพ.ฉ.3

เลขที่

วันที่

เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อพัสดุประเภท สเตอร์นแคลมป์แบบตรง, แคลมป์แบน, ข้อต่อ จำนวน ๗ รายการ ให้คลังพัสดุในสังกัด กฟฉ.๓ ตามแผนจัดหาพัสดुरอง ปี ๒๕๖๐ โดยวิธีการสอบราคา เลขที่ ฉ.๓ กบญ.(จช.) สช.๐๐๕/๒๕๖๐

เรียน อ.บ.พ.ฉ.๓

๑. เรื่องเดิม

๑.๑ ตามอนุมัติที่ ฉ.๓ กบญ.(จช.) ๑๙๗๘ ลงวันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๐ อ.บ.ฉ.๓ ลงวันที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๖๐ อนุมัติแผนจัดหาพัสดุหลักและพัสดुरองปี ๒๕๖๐ (ครั้งที่ ๒) และปรับเปลี่ยนพัสดुरองเป็นรายเดือน โดยแยกงบ/โครงการต่างๆ รายการลำดับที่ ๑๓๗-๑๔๐, ๑๔๕, ๑๔๗, ๑๔๙ สอบราคาเลขที่ ฉ.๓ กบญ.(จช.) สช. ๐๐๕/๒๕๖๐ จัดซื้อพัสดุประเภทสเตอร์นแคลมป์แบบตรง จำนวน ๗ รายการ วงเงินงบประมาณ ๑,๑๐๗,๒๕๙.๓๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) โดยใช้งบ คพญ.๑(ปี ๒๕๖๐), งานย้ายแนวสายส่งและระบบจำหน่ายของ PEA เบิกใช้งานปี ๒๕๕๘ (ปี ๒๕๖๐), คพจ.๑ (ปี ๒๕๕๙), คพจ.๑ (ปี ๒๕๖๐), งาน สฟ.นครราชสีมา ๕ (ชั่วคราว) - สฟ.หัวทะเล (ปี ๒๕๕๙), งาน สฟ.นครราชสีมา ๕ (ชั่วคราว) - สฟ.หัวทะเล (เพิ่มเติม) (ปี ๒๕๕๙) (ตามเอกสารแนบ ๑) มีรายละเอียดดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	งบ/โครงการ	จำนวน (ชุด)	ราคา ประมาณการ /หน่วย ปี ๒๕๖๐ (บาท)	วงเงิน งบประมาณ รวม ในการจัดหา (บาท)
๑	๑-๐๓-๐๑๑-๐๐๐๐	สเตอร์นแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม ๓๕-๗๐ ต.มม. อลูมิเนียมแกน เหล็ก ๓๕-๕๐ ต.มม.	คพญ.๑(ปี๒๕๖๐)	๖๐๐	๘๕.๐๐	๕๑,๐๐๐.๐๐
๒	๑-๐๓-๐๑๑-๐๐๐๐	สเตอร์นแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม ๓๕-๗๐ ต.มม. อลูมิเนียมแกน เหล็ก ๓๕-๕๐ ต.มม.	งานย้ายแนว ฯ ปี ๒๕๕๘(ปี ๒๕๖๐)	๑,๑๒๐	๗๙.๐๐	๘๘,๔๘๐.๐๐
๓	๑-๐๓-๐๑๑-๐๐๐๔	สเตอร์นแคลมป์แบบตรงสำหรับ สายอลูมิเนียม ๑๘๕ ต.มม.	คพจ.๑(ปี๒๕๕๙)	๒๘๐	๑๓๐.๐๐	๓๖,๔๐๐.๐๐
๔	๑-๐๓-๐๑๑-๐๐๐๔	สเตอร์นแคลมป์แบบตรงสำหรับ สายอลูมิเนียม ๑๘๕ ต.มม.	คพจ.๑(ปี๒๕๖๐)	๓๐๐	๑๓๕.๐๐	๔๐,๕๐๐.๐๐
๕	๑-๐๓-๐๑๑-๐๐๐๔	สเตอร์นแคลมป์แบบตรงสำหรับ สายอลูมิเนียม ๑๘๕ ต.มม.	คพญ.๑ (ปี ๒๕๖๐)	๑๕๐	๑๓๕.๐๐	๒๐,๒๕๐.๐๐
๖	๑-๐๓-๐๑๑-๐๐๐๔	สเตอร์นแคลมป์แบบตรงสำหรับ สายอลูมิเนียม ๑๘๕ ต.มม.	งาน สฟ.๗ (ปี๒๕๕๙)	๒๕๕	๑๒๙.๐๐	๓๒,๘๙๕.๐๐
๗	๑-๐๓-๐๑๑-๐๐๐๓	สเตอร์นแคลมป์พร้อมแคลมป์บีบคิปปเปอร์ สำหรับสายอลูมิเนียม ๔๐๐ ต.มม.	งาน สฟ.๗ (ปี๒๕๕๙)	๑๔๔	๕๓๔.๐๐	๗๖,๘๙๖.๐๐

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	งบ/โครงการ	จำนวน (ชุด)	ราคา ประมาณ การ /หน่วย ปี ๒๕๖๐ (บาท)	วงเงิน งบประมาณรวม ในการจัดหา (บาท)
๘	๑-๐๓-๐๑๒-๐๐๐๒	แคลมป์แขวน สำหรับสาย อลูมิเนียม ๔๐๐ ต.มม.	งาน สฟ.๖ (เพิ่มเติม) (ปี๒๕๕๙)	๒,๔๗๘	๑๙๖.๐๐	๔๘๕,๖๘๘.๐๐
๙	๑-๐๓-๐๑๒-๐๐๐๒	แคลมป์แขวน สำหรับสาย อลูมิเนียม ๔๐๐ ต.มม.	งาน สฟ.๖ (ปี๒๕๕๙)	๘๐๖	๑๙๖.๐๐	๑๕๗,๙๗๖.๐๐
๑๐	๑-๐๓-๐๑๔-๐๐๐๑	ข้อต่อแบบ บอล-เคลวิส ANSI แบบ K ,	งาน สฟ.๖ (เพิ่มเติม) (ปี๒๕๕๙)	๓๒๔	๑๓๗.๐๐	๔๔,๓๘๘.๐๐
๑๑	๑-๐๓-๐๑๔-๐๐๐๑	ข้อต่อแบบ บอล-เคลวิส ANSI แบบ K ,	งาน สฟ.๖ (ปี๒๕๕๙)	๑๓๕	๑๓๗.๐๐	๑๘,๔๙๕.๐๐
๑๒	๑-๐๓-๐๑๔-๐๐๐๓	ข้อต่อแบบข้อต่อเก็ท-อาย	งาน สฟ.๖ (เพิ่มเติม) (ปี๒๕๕๙)	๓๓๙	๗๒.๑๐	๒๔,๔๔๑.๙๐
๑๓	๑-๐๓-๐๑๔-๐๐๐๓	ข้อต่อแบบข้อต่อเก็ท-อาย	งาน สฟ.๖ (ปี๒๕๕๙)	๑๔๔	๗๒.๑๐	๑๐,๓๘๒.๔๐
๑๔	๑-๐๓-๐๑๔-๐๐๐๕	ข้อต่อแบบ บอล-เคลวิส ANSI แบบ B	งาน สฟ.๖(ปี๒๕๕๙)	๒๗๐	๗๒.๑๐	๑๙,๔๖๗.๐๐
รวมเป็นเงิน		หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบบาทสามสิบสตางค์				๑,๑๐๗,๒๕๙.๓๐

๒. ข้อเท็จจริง

๒.๑ ตามข้อบังคับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคว่าด้วยการจัดซื้อ (ฉบับที่ ๔) พ.ศ. ๒๕๕๐ ข้อ ๕ การซื้อโดยวิธีสอบราคา ได้แก่ การซื้อครั้งหนึ่งซึ่งมีราคาเกินกว่า ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท แต่ไม่เกิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ตามเอกสารแนบ ๒)

๒.๒ ตามข้อบังคับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคว่าด้วยการจัดซื้อ (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๕๖ ข้อ ๖๓ ข. ในส่วนภูมิภาค (๔) การสั่งซื้อพัสดุครั้งหนึ่งซึ่งมีราคาไม่เกิน ๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ให้ผู้อำนวยการฝ่ายหรือผู้ที่ผู้ว่าการ มอบหมาย แล้วแต่กรณี เป็นผู้อนุมัติ (ตามเอกสารแนบ ๓)

๒.๓ กบญ.ฉ.๓ ได้ดำเนินการตรวจสอบราคากลางพัสดุตามที่ส่วนเกี่ยวข้องแจ้งความ ต้องการมานั้น ตามบันทึกเลขที่ กวผ. (ก.) ๓๐๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๐ (อนุมัติ รผก.๑) ลงวันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๐) อนุมัติราคากลางพัสดุประจำปี ๒๕๖๐ ครั้งที่ ๑ (ตามเอกสารแนบ ๔)

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (ชุด)	ราคา กลาง/ หน่วย ปี ๒๕๖๐ ครั้งที่ ๑ (บาท)	วงเงินราคา กลาง ในการจัดหา (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม ๗% (บาท)	วงเงินราคา กลาง ในการจัดหา รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
๑	๑-๐๓-๐๑๑-๐๐๐๐	สเตรนแคลมป์แบบตรง อลูมิเนียม ๓๕-๗๐ ต.มม. อลูมิเนียมแกนเหล็ก ๓๕-๕๐ ต.มม.	๑,๗๒๐	๘๔.๔๐	๑๔๕,๑๖๘.๐๐	๑๐,๑๖๑.๗๖	๑๕๕,๓๒๙.๗๖

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (ชุด)	ราคา กลาง/ หน่วย ปี ๒๕๖๐ ครั้งที่ ๑ (บาท)	วงเงินราคา กลาง ในการจัดหา (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม ๗% (บาท)	วงเงินราคากลาง ในการจัดหารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
๒	๑-๐๓-๐๑๑-๐๐๐๔	สเตรนแคลมป์แบบ ตรงสำหรับสาย อลูมิเนียม ๑๘๕ ต.มม.	๔๘๕	๑๓๗.๐๐	๑๓๔,๙๔๕.๐๐	๙,๔๔๖.๑๕	๑๔๔,๓๙๑.๑๕
๓	๑-๐๓-๐๑๑-๐๐๐๓	สเตรนแคลมป์พร้อม แคลมป์ปั๊มป์เปอร์ สำหรับสายอลูมิเนียม ๔๐๐ ต.มม.	๑๔๔	๕๕๕.๐๐	๗๙,๙๒๐.๐๐	๕,๕๙๔.๔๐	๘๕,๕๑๔.๔๐
๔	๑-๐๓-๐๑๒-๐๐๐๒	แคลมป์แขวน สำหรับ สายอลูมิเนียม ๔๐๐ ต.มม.	๓,๒๘๔	๒๐๘.๐๐	๖๘๓,๐๗๒.๐๐	๔๗,๘๑๕.๐๔	๗๓๐,๘๘๗.๐๔
๕	๑-๐๓-๐๑๔-๐๐๐๑	ข้อต่อแบบ บอล-เคลวิส ANSI แบบ K	๔๕๙	๑๖๘.๐๐	๗๗,๑๑๒.๐๐	๕,๓๙๗.๘๔	๘๒,๕๐๙.๘๔
๖	๑-๐๓-๐๑๔-๐๐๐๓	ข้อต่อแบบข้อศอกเก็ อาย	๔๘๓	๘๘.๔๐	๔๒,๖๙๗.๒๐	๒,๙๘๘.๘๐	๔๕,๖๘๖.๐๐
๗	๑-๐๓-๐๑๔-๐๐๐๕	ข้อต่อแบบ บอล-เคลวิส ANSI แบบ B	๒๗๐	๘๘.๔๐	๒๓,๘๖๘.๐๐	๑,๖๗๐.๗๖	๒๕,๕๓๘.๗๖
รวมเป็นเงิน					๑,๑๘๖,๗๘๒.๒๐	๘๓,๐๗๔.๗๕	๑,๒๖๙,๘๕๖.๙๕
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบห้าสตางค์)							๑,๒๖๙,๘๕๖.๙๕

๓. ข้อพิจารณา

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดหาพัสดุรองเป็นไปตามแผนและสามารถนำพัสดุรองไปใช้งาน
ก่อสร้างฯ ให้แล้วเสร็จตามเป้าหมายและสามารถเบิกจ่ายเงินได้ภายในงบประมาณแผนที่วางไว้ กบญ.ฉ.๓
พิจารณาแล้วเห็นควรอนุมัติดำเนินการ ดังนี้

๓.๑ ให้ กบญ.ฉ.๓ (ผจช.) ดำเนินการจัดซื้อพัสดุประเภทสเตรนแคลมป์แบบตรง, แคลมป์
แขวน, ข้อต่อ จำนวน ๗ รายการ วงเงินราคากลางรวม ๑,๒๖๙,๘๕๖.๙๕ บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) โดยวิธีสอบราคา
จัดสงที่แผนกคลังพัสดุหลัก กฟผ. นครราชสีมา ตามหมายเลขงานแยกตามงบ/โครงการดังนี้

คพญ.๑(ปี ๒๕๖๐)

WBS: P-MCD๐๑.๐-F-ACT๖๐.๖๐๐๐,

งานย้ายแนวสายส่งและระบบจำหน่ายของ PEA เบิกใช้งานปี ๒๕๕๘ (ปี ๒๕๖๐)

WBS :I-๖๐-ACTXX.๔๑.๖๐๐๐,

คพจ.๑ (ปี ๒๕๕๙)

WBS: P-TDD๐๑.๐-F-ACT๕๙.๖๐๐๐,

คพจ.๑ (ปี ๒๕๖๐)

WBS: P-TDD๐๑.๐-F-ACT๖๐.๖๐๐๐,

งาน สฟ.นครราชสีมา ๕ (ชั่วคราว) - สฟ.หัวทะเล (ปี ๒๕๕๙)

WBS: I-๕๙-F-ACTXX.NM.AAAA,

งาน สฟ.นครราชสีมา ๕ (ชั่วคราว) – สฟ.หัวทะเล (เพิ่มเติม) (ปี ๒๕๕๙)

WBS: I-๕๙-F-ACTXX.NM.AAAA

๓.๒ เพื่อให้เป็นไปตามข้อบังคับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคว่าด้วยการซื้อ พ.ศ.๒๕๔๓ ข้อ ๓๖(๑) , (๕) เห็นควรอนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการส่วนต่างๆ ในการจัดซื้อครั้งนี้ประกอบด้วย

๓.๒.๑ ผู้รับเอกสารคุณสมบัติและของเสนอราคา

- นางยุพา ปานมา ผชน.๘ กบุญ.ฝบพ.ฉ.๓

๓.๒.๒ คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา

- นายอิทธิชัย ปกนินกะ ชก.กค.ฝบพ.ฉ.๓ ประธานกรรมการฯ

- นายทินกร วีระเทพสุภรณ์ ทพ.จค.กคค.ฝบพ.ฉ.๓ กรรมการฯ

- นายทรงพล อธิรัตน์ ชผ.มม.ผมม.กบส.ฝบพ.ฉ.๓ กรรมการฯ

๓.๒.๓ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

- นายวิฑูรย์ กัณมาศ ชก.บุญ.ฝบพ.ฉ.๓ ประธานกรรมการฯ

- นายถวิล วิชาเกวียน วศก.๖ ผกร.กคค.ฝบพ.ฉ.๓ กรรมการฯ

- นายชัยวัฒน์ จุลรัชเชียร ทพ.คส.กฟจ.นม กรรมการฯ

๓.๓ ขออนุมัติกำหนดแผนการสอบราคา

๓.๓.๑ ประกาศสอบราคาเลขที่ ฉ.๓ กบุญ.(จช.) สช. ๐๐๕/๒๕๖๐,

๓.๓.๒ กำหนดประกาศแจ้งความสอบราคา ณ สำนักงานเขต กฟฉ.๓ , กฟฟ.ชั้น ๑ - ๓ และทางเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th และ www.pea.co.th ในวันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๐,

๓.๓.๓ กำหนดขอรับแบบสอบราคาได้ที่ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา ในวันเวลาราชการ ตั้งแต่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๐ (วันทำการ) ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. ,

๓.๓.๔ กำหนดยื่นซองเอกสารคุณสมบัติของผู้เสนอราคา และยื่นซองสอบราคารวม ๒ ซอง ในวันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. - ๑๐.๐๐ น. ณ ห้องประชุมฝ่ายวิศวกรรมและบริการ ชั้น ๕ อาคาร ๓ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา และกำหนดเปิดซองพิจารณาคุณสมบัติ , ของเสนอราคาในวันที่และสถานที่เดียวกันตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๕ น. เป็นต้นไป

๓.๓.๕ กำหนดเปิดซองเอกสารส่วนที่ ๑ (เอกสารคุณสมบัติของผู้เสนอราคา) ในวันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ณ ห้องประชุมฝ่ายวิศวกรรมและบริการ ชั้น ๕ อาคาร ๓ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๕ น. เป็นต้นไป

๓.๓.๖ ระยะเวลาส่งมอบสินค้าภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาซื้อขาย (งวดเดียว ทั้งนี้ผู้ขายสามารถทยอยส่งมอบได้)

๓.๔ ขออนุมัติให้ส่วนเกี่ยวข้องดำเนินการ

๓.๔.๑ กอก.ฉ.๓ (ผสส.) ปิดประกาศใบแจ้งความสอบราคา ที่ สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

๓.๔.๒ กฟฟ. ชั้น ๑ - ๓ ปิดประกาศใบแจ้งความสอบราคา ที่สำนักงาน



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา
เลขที่ ๓ หมู่ ๒ ถนนมิตรภาพ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา ๓๐๐๐๐
โทรศัพท์ : ๐-๔๔๒๑-๔๓๓๔-๘ ต่อ ๑๐๓๒๖ โทรสาร : ๐-๔๔๒๑-๔๔๘๖

ประกาศ

สอบราคาเลขที่ ฉ.๓ กบญ.(จช.)สช.๐๐๕/๒๕๖๐,

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา มีความประสงค์จะเรียกสอบ
ราคาจัดซื้อพัสดุประเภท สเตรนแคลมป์แบบตรง, แคลมป์แขวน, ข้อต่อ จำนวน ๗ รายการ จัดส่งที่คลังพัสดุหลัก,
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดนครราชสีมา ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (ชุด)	ราคา กลาง/ หน่วย ปี ๒๕๖๐ ครั้งที่ ๑ (บาท)	วงเงินราคา กลาง ในการจัดหา (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม ๗% (บาท)	วงเงินราคา กลาง ในการจัดหา รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
๑	๑-๐๓-๐๑๑-๐๐๐๐	สเตรนแคลมป์แบบตรง อลูมิเนียม ๓๕-๗๐ ต.มม. อลูมิเนียมแกนเหล็ก ๓๕- ๕๐ ต.มม.	๑,๗๒๐	๘๔.๔๐	๑๔๕,๑๖๘.๐๐	๑๐,๑๖๑.๗๖	๑๕๕,๓๒๙.๗๖
๒	๑-๐๓-๐๑๑-๐๐๐๔	สเตรนแคลมป์แบบตรง สำหรับสายอลูมิเนียม ๑๘๕ ต.มม.	๔๘๕	๑๓๗.๐๐	๑๓๔,๙๔๕.๐๐	๙,๔๕๖.๑๕	๑๔๔,๓๙๑.๑๕
๓	๑-๐๓-๐๑๑-๐๑๐๓	สเตรนแคลมป์พร้อม แคลมป์บีงคิปปเปอร์ สำหรับ สายอลูมิเนียม ๔๐๐ ต.มม.	๑๔๔	๕๕๕.๐๐	๗๙,๙๒๐.๐๐	๕,๕๙๔.๔๐	๘๕,๕๑๔.๔๐
๔	๑-๐๓-๐๑๒-๐๐๐๒	แคลมป์แขวน สำหรับสาย อลูมิเนียม ๔๐๐ ต.มม.	๓,๒๘๔	๒๐๘.๐๐	๖๘๓,๐๗๒.๐๐	๔๗,๘๑๕.๐๔	๗๓๐,๘๘๗.๐๔
๕	๑-๐๓-๐๑๔-๐๐๐๑	ข้อต่อแบบ บอล-เคลวิส ANSI แบบ K	๔๕๙	๑๖๘.๐๐	๗๗,๑๑๒.๐๐	๕,๓๙๗.๘๔	๘๒,๕๐๙.๘๔
๖	๑-๐๓-๐๑๔-๐๐๐๓	ข้อต่อแบบ ช็อคเก็ต-อาย	๔๘๓	๘๘.๔๐	๔๒,๖๙๗.๒๐	๒,๙๘๘.๘๐	๔๕,๖๘๖.๐๐
๗	๑-๐๓-๐๑๔-๐๐๐๕	ข้อต่อแบบ บอล-เคลวิส ANSI แบบ B	๒๗๐	๘๘.๔๐	๒๓,๘๖๘.๐๐	๑,๖๗๐.๗๖	๒๕,๕๓๘.๗๖
รวมเป็นเงิน					๑,๑๘๖,๗๘๒.๒๐	๘๓,๐๗๔.๗๕	๑,๒๖๙,๘๕๖.๙๕
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบห้าสตางค์),							๑,๒๖๙,๘๕๖.๙๕

(ประกาศสอบราคาเลขที่ ณ.๓ กบญ.(จช.) สช.๐๐๕/๒๕๖๐)

๑. กำหนดการขอรับแบบสอบราคาซื้อ ในวันและเวลาราชการ (มารับแบบด้วยตนเอง)

วันที่ : ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ถึง ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๐,
เวลา : เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น.
สถานที่ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี ชั้น ๑ อาคาร ๓ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓
(ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา
โทรศัพท์ : ๐-๔๔๒๑-๔๓๓๔-๘ ต่อ ๑๐๓๒๖
โทรสาร : ๐-๔๔๒๑-๔๔๘๖

๒. กำหนดยื่นซองและเปิดซองสอบราคา

วันที่ : ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐,
ยื่นซองเวลา : เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๐.๐๐ น.
เปิดซองเวลา : เวลา ๑๐.๐๕ เป็นต้นไป
สถานที่ : ห้องประชุมฝ่ายวิศวกรรมและบริการ ชั้น ๕ อาคาร ๓ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓
(ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

๓. กำหนดวันส่งมอบ

ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุครบถ้วนถูกต้อง ณ จุดจัดส่งที่ระบุในใบสั่งซื้อภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาซื้อขาย ทั้งนี้ผู้ขายสามารถทยอยส่งมอบพัสดุที่ทำการสั่งซื้อได้

๔. เกณฑ์การพิจารณาตัดสิน : กฟภ.จะพิจารณาตัดสินราคาต่อรายการ

๕. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

๕.๑ ผู้เสนอราคา ต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อ

๕.๒ ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงาน ของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้ติดบุคคล หรือบุคคลอื่น เป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ

๕.๓ ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน กับผู้เสนอการรายอื่น ณ วันปิดใบแจ้งความสอบราคา หรือไม่เป็นผู้ที่กระทำการอันเป็นการขัดขวาง การแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม (ตามบทนิยาม)

๕.๔ ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์ หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ และความคุ้มกันเช่นนั้น

๕.๕ ผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคา จะต้องมิใช่ระบุใบรับแบบฟอร์มใบสอบราคาเท่านั้น จะโอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่น เป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่ จะได้รับความยินยอมจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนวันยื่นซองเสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคาเท่านั้น จะต้องเป็นผู้สัญญาในการทำสัญญาซื้อขาย เมื่อได้รับการพิจารณาสั่งซื้อ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

๕.๖ ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. ๒๕๕๔ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔

๕.๗ ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

(ประกาศสอบราคาเลขที่ ณ.๓ กบญ.(จช.) สช.๐๐๕/๒๕๖๐)

ทั้งนี้ ผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก และหากมีการทำสัญญาตั้งแต่วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๐ ซึ่งมีมูลค่า ตั้งแต่ ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาท) ขึ้นไป กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ให้รับจ่ายผ่านบัญชีเงินธนาคาร เว้น แต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท สามารถรับจ่ายเงินเป็นเงินสดได้ และให้จัดทำ บัญชีแสดงรายรับรายจ่ายยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปราม การทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. ๒๕๕๔ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔

๕.๘ ในกรณีพัสดุที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้อนุมัติรับขึ้นทะเบียนรายชื่อ บริษัท ผู้รับจ้างและ ผลิตรภัณฑ์ (Vendor Lists) แล้วตั้งแต่ ๓ (สาม) รายขึ้นไป และเมื่อครบกำหนด ๑ (หนึ่ง) ปี นับจากวันที่การไฟฟ้า ส่วนภูมิภาคได้ประกาศบังคับใช้ระเบียบการลงทะเบียนรายชื่อบริษัท ผู้รับจ้างและผลิตรภัณฑ์ (Vendor Lists) จนถึงวันประกาศเชิญชวนให้เข้าสอบราคา เพื่อจัดซื้อ/จ้างทำพัสดุ ผู้ที่ยังไม่ได้รับการอนุมัติขึ้นทะเบียนจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะไม่มีสิทธิรับซื้อแบบสอบราคา โดยจะต้องดำเนินการยื่นคำร้องขอลงทะเบียนฯ และ ได้รับอนุมัติขึ้นทะเบียนฯ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อน จึงจะมีสิทธิรับแบบสอบราคาเพื่อเข้าเสนอราคาได้

๕.๙ ในวันที่ติดต่อขอรับแบบสอบราคาซื้อ ผู้เสนอราคาจะต้องยื่นแสดงหลักฐานสำเนาหนังสือรับรอง การจดทะเบียนนิติบุคคล สำเนาใบทะเบียนพาณิชย์ สำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม สำเนาหนังสือบริษัท สันติ สำเนาบัตรประชาชน สำเนาทะเบียนบ้าน หนังสือมอบอำนาจ ต่อเจ้าหน้าที่ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ผู้มอบแบบ

ผู้สนใจสามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม และขอรับแบบสอบราคาได้ที่ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี ชั้น ๑ อาคาร ๓ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา โทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔๒๑-๔๓๓๔-๘ ต่อ ๑๐๓๒๖ ในวันเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๐,



(นายเฉลิมพล ชังจอหอ)

ผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

หมวดกำหนดบัญชี (Account Assignment Category ; A)

ПЕЧАТ. ПИ. М. 1971. 691 С.

ราคาเฉลี่ยที่ ๑.3 บาท/กก. (จช.) สห. 005/2560 ให้ผลลัพธ์สูงในสังกัด กฟผ.๑.3 ตามแบบแผนจัดหาวัตถุดิบ ปี 2560 (ครั้งที่ 2) จัดส่งให้ นคส.กฟผ.น. เพื่อใช้งานแบบ คพพ. 1 (ปี 2560) , งานย้ายแนวสายส่งและระบบจำหน่ายของ PEA ปีก่อใช้จามี 2558 (ปี 2560), คพพ. 1 (ปี 2559), คพพ. 1 (ปี 2560), งาน สผ. นครราชสีมา 5 (ชั่วคราว) - สผ. หัวทะเล (เพิ่มเติม) (ปี 2559) (ชั่วคราว) - สผ. หัวทะเล (เพิ่มเติม) (ปี 2559) , งาน สผ. นครราชสีมา 5

ANSI ໙໙ B

.....

		การให้คำขออนุมัติ ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง (Purchase Request)		วันที่ส่งมอบ		รหัสกลุ่มจัดซื้อของรัฐบาล		FAH		เลขที่ใบเสนอซื้อ/จ้าง (PR No.)																																																																																																																																																																																														
		หน่วยงานผู้ขอเสนอซื้อ/จ้าง..... ศสท. กบญ. ณ.....		วันที่ยื่นมอบ		รหัสสถานที่ยื่นใบพิจารณา(ง.)		F010		เลขที่ติดตาม (Tracking No.)																																																																																																																																																																																														
ประเภทเอกสาร (Document Type)				Item Category : 1)		หมวดกำหนดบัญชี (Account Assignment Category : A)																																																																																																																																																																																																		
☒ PR	☐ PR จากปฏิบัติงาน (ZNB3)	☒ มาตราฐาน	☐ หักค่าของคลัง	☐ ครร.เข้าหน่วยงาน	☐ รหัสสินค้าราชการขึ้นใช้	☐ งานจ้างแบบเปิดเผ้า																																																																																																																																																																																																		
☐ PR จาก	☐ PR สัญญาส่วนหน้า (ZBPA)	☐ การรับมอบ	☒ หักจากโครงการที่แผน (Q)	☐ ครร.เข้าในสัดส่วนงานบริการ (Z)		☐ งานจ้างแบบบางส่วน																																																																																																																																																																																																		
บันทึกส่วนหัว ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อพัสดุประเภทสาธารณูปโภคเป็นแบบตรง, แบบสัมปทาน, ข้อต่อ จำนวน 7 ชุด 14 รายการ รวมเป็นเงิน 1,107,259.30 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) โดยวิธีการสอบราคา เลขที่ ณ.3 กบญ.(จธ.) ศสท.005/2560, ให้จัดส่งพัสดุในลำดับถัดไป กพ.ณ.3 ตามแผนการจัดหาพัสดุดวงปี 2560 (ครั้งที่ 2) จัดส่งให้ นศค.กทฯ.นท. เพื่อใช้งานบน คทภญ.(ปี 2560), งานย้ายแนวสายส่งและระบบจำหน่ายของ PEA บริษัท จำกัด ปี 2558 (ปี 2560), กทฯ.1 (ปี 2559), กทฯ.1 (ปี 2560), งาน สท.เบารวราสีมา 5 (ชั่วคราว) - สท.ห้วยทะเล (ปี 2559), งาน สท.เบารวราสีมา 5 (ชั่วคราว) - สท.ห้วยทะเล (เพิ่มเติม) (ปี 2559)																																																																																																																																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; font-size: small;"> <thead> <tr> <th rowspan="2">ลำดับที่</th> <th rowspan="2">รหัสพัสดุ</th> <th rowspan="2">ปริมาณ</th> <th rowspan="2">หน่วย</th> <th colspan="3">วงเงินงบประมาณ</th> <th rowspan="2">กลุ่มวัสดุ</th> <th rowspan="2">รหัสบัญชี GL</th> <th rowspan="2">เงินทุน</th> <th colspan="3">หมวดการกำหนดบัญชี</th> </tr> <tr> <th>คงพอจ่าย</th> <th>ราคารวม</th> <th>สกุลเงิน</th> <th>งบดำเนินงาน/งบประมาณ WBS/รหัสใบสั่ง</th> <th>งบการเงิน</th> <th>งานจ้างหมวดงาน</th> <th>กิจกรรม</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="13">รายการข้อความแบบเต็ม</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>1030110000</td> <td>600</td> <td>ชุด</td> <td>85.00</td> <td>51,000.00</td> <td>THB</td> <td></td> <td></td> <td>P-MCD01.0-F-ACT60.8000</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="13">ลดรวมแบบสัมปทานตรงอุดหนุนแบบ 35-70 ค.ม.ม. อุดหนุนแบบแทนหลัก 35-50 ค.ม.ม.</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>1030110000</td> <td>1,120</td> <td>ชุด</td> <td>79.00</td> <td>88,480.00</td> <td>THB</td> <td></td> <td></td> <td>I-B0-F-ACTXX.41.8000</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="13">ลดรวมแบบสัมปทานตรงอุดหนุนแบบ 35-70 ค.ม.ม. อุดหนุนแบบแทนหลัก 35-50 ค.ม.ม.</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>1030110004</td> <td>280</td> <td>ชุด</td> <td>130.00</td> <td>36,400.00</td> <td>THB</td> <td></td> <td></td> <td>P-TDD01.0-F-ACT59.8000</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="13">ลดรวมแบบสัมปทานตรงสำหรับสายอูดหนุนแบบ 185 ค.ม.ม.</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>1030110004</td> <td>300</td> <td>ชุด</td> <td>135.00</td> <td>40,500.00</td> <td>THB</td> <td></td> <td></td> <td>P-TDD01.0-F-ACT60.8000</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="13">ลดรวมแบบสัมปทานตรงสำหรับสายอูดหนุนแบบ 185 ค.ม.ม.</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>1030110004</td> <td>150</td> <td>ชุด</td> <td>135.00</td> <td>20,250.00</td> <td>THB</td> <td></td> <td></td> <td>P-MCD01.0-F-ACT60.8000</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="13">ลดรวมแบบสัมปทานตรงสำหรับสายอูดหนุนแบบ 185 ค.ม.ม.</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>1030110004</td> <td>255</td> <td>ชุด</td> <td>129.00</td> <td>32,895.00</td> <td>THB</td> <td></td> <td></td> <td>I-S9-F-ACTXX.NM.AAAA</td> <td>/</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="13">ลดรวมแบบสัมปทานตรงสำหรับสายอูดหนุนแบบ 185 ค.ม.ม.</td> </tr> </tbody> </table>												ลำดับที่	รหัสพัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	วงเงินงบประมาณ			กลุ่มวัสดุ	รหัสบัญชี GL	เงินทุน	หมวดการกำหนดบัญชี			คงพอจ่าย	ราคารวม	สกุลเงิน	งบดำเนินงาน/งบประมาณ WBS/รหัสใบสั่ง	งบการเงิน	งานจ้างหมวดงาน	กิจกรรม	รายการข้อความแบบเต็ม													1	1030110000	600	ชุด	85.00	51,000.00	THB			P-MCD01.0-F-ACT60.8000				ลดรวมแบบสัมปทานตรงอุดหนุนแบบ 35-70 ค.ม.ม. อุดหนุนแบบแทนหลัก 35-50 ค.ม.ม.													2	1030110000	1,120	ชุด	79.00	88,480.00	THB			I-B0-F-ACTXX.41.8000				ลดรวมแบบสัมปทานตรงอุดหนุนแบบ 35-70 ค.ม.ม. อุดหนุนแบบแทนหลัก 35-50 ค.ม.ม.													3	1030110004	280	ชุด	130.00	36,400.00	THB			P-TDD01.0-F-ACT59.8000				ลดรวมแบบสัมปทานตรงสำหรับสายอูดหนุนแบบ 185 ค.ม.ม.													4	1030110004	300	ชุด	135.00	40,500.00	THB			P-TDD01.0-F-ACT60.8000				ลดรวมแบบสัมปทานตรงสำหรับสายอูดหนุนแบบ 185 ค.ม.ม.													5	1030110004	150	ชุด	135.00	20,250.00	THB			P-MCD01.0-F-ACT60.8000				ลดรวมแบบสัมปทานตรงสำหรับสายอูดหนุนแบบ 185 ค.ม.ม.													6	1030110004	255	ชุด	129.00	32,895.00	THB			I-S9-F-ACTXX.NM.AAAA	/			ลดรวมแบบสัมปทานตรงสำหรับสายอูดหนุนแบบ 185 ค.ม.ม.												
ลำดับที่	รหัสพัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	วงเงินงบประมาณ			กลุ่มวัสดุ	รหัสบัญชี GL	เงินทุน	หมวดการกำหนดบัญชี																																																																																																																																																																																														
				คงพอจ่าย	ราคารวม	สกุลเงิน				งบดำเนินงาน/งบประมาณ WBS/รหัสใบสั่ง	งบการเงิน	งานจ้างหมวดงาน	กิจกรรม																																																																																																																																																																																											
รายการข้อความแบบเต็ม																																																																																																																																																																																																								
1	1030110000	600	ชุด	85.00	51,000.00	THB			P-MCD01.0-F-ACT60.8000																																																																																																																																																																																															
ลดรวมแบบสัมปทานตรงอุดหนุนแบบ 35-70 ค.ม.ม. อุดหนุนแบบแทนหลัก 35-50 ค.ม.ม.																																																																																																																																																																																																								
2	1030110000	1,120	ชุด	79.00	88,480.00	THB			I-B0-F-ACTXX.41.8000																																																																																																																																																																																															
ลดรวมแบบสัมปทานตรงอุดหนุนแบบ 35-70 ค.ม.ม. อุดหนุนแบบแทนหลัก 35-50 ค.ม.ม.																																																																																																																																																																																																								
3	1030110004	280	ชุด	130.00	36,400.00	THB			P-TDD01.0-F-ACT59.8000																																																																																																																																																																																															
ลดรวมแบบสัมปทานตรงสำหรับสายอูดหนุนแบบ 185 ค.ม.ม.																																																																																																																																																																																																								
4	1030110004	300	ชุด	135.00	40,500.00	THB			P-TDD01.0-F-ACT60.8000																																																																																																																																																																																															
ลดรวมแบบสัมปทานตรงสำหรับสายอูดหนุนแบบ 185 ค.ม.ม.																																																																																																																																																																																																								
5	1030110004	150	ชุด	135.00	20,250.00	THB			P-MCD01.0-F-ACT60.8000																																																																																																																																																																																															
ลดรวมแบบสัมปทานตรงสำหรับสายอูดหนุนแบบ 185 ค.ม.ม.																																																																																																																																																																																																								
6	1030110004	255	ชุด	129.00	32,895.00	THB			I-S9-F-ACTXX.NM.AAAA	/																																																																																																																																																																																														
ลดรวมแบบสัมปทานตรงสำหรับสายอูดหนุนแบบ 185 ค.ม.ม.																																																																																																																																																																																																								

[illegible]